
ALLER

Club organisateur : VELO SPORT DROUAIS N° FFCT : 00429

Contact : Boulland Didier 02 37 63 51 20

              boulland.didier@wanadoo.fr Brevet de :400 kms

Départ : Gymnase Albert Camus Date : 19 et 20 mai

25bis av du Géné Leclerc 28100 Dreux Heure de départ : 14 h 00

Engagement : 3 €

Délais : 27 h 00 maxi

0 14H00

D 20 3 3

D 20 11 14

D 20 8,5 22,5

D 20 2,5 25

D 20 2 27

D 20 4 31

D 20 6 37

D 20 11 48

D 8 12,5 60,5

60,5 15H47 18H02

D 8 19 79,5

D 8 6 85,5

D 8 4 89,5

D 310 11 100,5

D 33 2,5 103

D 311 1,5 104,5

D 310 7,5 112

D 310 16 128

D 15 6 134

134 17H56 22H56

D 15 6,5 140,5

D 15 6 146,5

D 15 10 156,5

D 113 5 161,5

D 147 6 167,5

D 147 4,5 172

D 147 1 173

D 147 6,5 179,5

D 33 4 183,5

D 33 7,5 191

D 33 6 197

D 33 5,5 202,5

202,5 19H58 3H30

CHANTRIGNE

LE RIBAY

SONGE LE GANELON

ST PAUL LE GAULTIER

AVERTON

VILLAINES LA JUHEL

MAMERS SORTIR

CARREFOUR D 311 / D 310

LA HUTTE

FRESNAY SUR SARTHE

SENONCHES

NEUILLY SUR EURE

LONGNY AU PERCHE

MORTAGNE AU PERCHE

PARFONDEVAL

SURE

CARREFOUR D 931 / D 311

MAMERS CENTRE

CONTROLE

FERMES

CONTROLE

PRES MAILLEBOIS

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

VILLES ROUTE KMS CUMUL

Ligue : ORLEANAIS

DAMPIERRE SOUS BLEVY

LE MESNIL THOMAS

CONTROLE

OUVERT 

CONTRÔLE

DREUX

VERNOUILLET

CRECY COUVE

BLEVY

CONTRÔLE

CONTRÔLE

LASSY LES CHATEAUX

CHARCHIGNE

HARDANGES

CROIX BARBE

LOUPFOUDIERE

AMBRIERES LES VALLEES



RETOUR

Ligue : ORLEANAIS

Engagement : 3 €

19H58 3H30

D 33 5,5 208

D 33 6 214

D 33 7,5 221,5

D 147 4 225,5

D 147 6,5 232

D 147 1 233

D 147 4,5 237,5

D 113 6 243,5

D 15 5 248,5

D 15 10 258,5

D 15 6 264,5

D 15 6,5 271

271 22H06 8H04

D 310 6 277

D 310 16 293

D 311 7,5 300,5

D 311 1,5 302

D 310 2,5 304,5

D 8 11 315,5

D 8 4 319,5

D 8 6 325,5

D 8 19 344,5

344,5 00H24 12H58

D 20 12,5 357

D 20 11 368

D 20 6 374

D 20 4 378

D 20 2 380

D 20 2,5 382,5

D 20 8,5 391

D 20 11 402

3 405 2H08 17H00

CONTRÔLE

AVERTON

VILLAINES LA JUHEL

CARREFOUR D 931 / D 311

MAMERS CENTRE

CONTRÔLE

FERSANY SUR SARTHE

SOUGE LE GANELO 

ST PAUL LE GAULTIER

CARREFOUR D 311 / D 310

FERMES

CHANTRIGNE

LASSY LES CHATEAUX

CHARCHIGNE

VILLES ROUTE KMS CUMUL OUVERT

LE RIBAY

HARDANGES

CROIX BARBE

LOUPFOUDIERE

Contact : Boulland Didier 02 37 63 51 20 

              boulland.didier@wanadoo.fr

MAMERS ENTREE

PARFONDEVAL

SURE

CONTRÔLE

LONGNY AU PERCHE

BREVET RANDONNEURS MONDIAUX

Club organisateur : VELO SPORT DROUAIS N° FFCT : 00429

MORTAGNE AU PERCHE

BLEVY

DAMPIERRE SOUS BLEVY

PRES MAILLEBOIS

LE MESNIL THOMAS

NEUILLY SUR EURE

SENONCHES

Brevet de : 400 kms 

Date : 19 et 20 mai

Heure de départ : 14 h 00

Délais : 27 h 00 maxi

Départ : Gymnase Albaert Camus

25 bis av du Géné Leclerc 28100 Dreux

CRECY COUVE

VERNOUILLET

DREUX

LA HUTTE

AMBRIERES LES VALLEES



PARIS - BREST- PARIS RANDONNEUR 

Dans le cadre de ses activités,le club VELO SPORT DROUAIS organise un brevet

qualificatifs pour participer au PARIS BREST PARIS qui aura lieu à Saint Quentin en

Yvelines du 20 au 24 Aôut 2007 .

Les inscriptions se feront sur place 1/2 heure avant le départ .

Il est obligatoire d'avoir un éclairage ( avant et arrière ) sur le vélo ainsi qu'un baudrier 

pendant la nuit ; le casque reste fortement conseillé .

Tous les qualificatifs seront homologués par l'Audax Club Parisien,organisateur de

PARIS BREST PARIS

Vous aurez une carte et un itinéraire,que vous devrez faire tamponner par un cachet

humide chez les commerçants.

Le cyclotouriste est un cycliste d'élite sur la route;il montre l'exemple et respecte le

code de la route .

Pour les cyclos du VELO SPORT DROUAIS

Boulland didier

     VELO SPORT

        DROUAIS


